
Pololetí od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 

Příjmy SFKMG celkem 45 241 683,88 Kč

Název filmu Příjmy SFKMG

…a pátý jezdec je Strach 4 278,00 Kč

...a pozdravuji vlaštovky 6 899,62 Kč

...a zase ta Lucie! 200 608,44 Kč

…nebo být zabit 8 573,50 Kč

Adéla ještě nevečeřela 357 137,28 Kč

Adelheid 104 021,40 Kč

Aféry mé ženy 4 278,00 Kč

Akce Bororo 4 287,23 Kč

Akce v Istanbulu 4 278,00 Kč

Alibi na vodě 120 156,00 Kč

Anděl blažené smrti 15 871,41 Kč

Anděl s ďáblem v těle 119 262,57 Kč

Anděl svádí ďábla 115 887,64 Kč

Antonyho šance 4 283,59 Kč

Archa bláznů aneb Vyprávění z konce života 4 278,00 Kč

Ať žije republika 36 762,00 Kč

Ať žijí duchové! 328 412,45 Kč

Atentát 6 127,91 Kč

Atomová katedrála 4 278,00 Kč

Atrakce švédského zájezdu 4 278,00 Kč

Až do konce 8 589,65 Kč

Babičky dobíjejte přesně 4 650,00 Kč

Báječní muži s klikou 9 121,14 Kč

Balada pro banditu 11 743,76 Kč

Bílá paní 121 312,44 Kč

Bizon 4 278,00 Kč

Blázni a děvčátka 4 291,46 Kč

Blázni, vodníci a podvodníci 115 878,00 Kč

Bloudění 9 826,31 Kč

Bloudění orientačního běžce 4 278,00 Kč

Boj o Moskvu: Agrese, Tajfun 41,61 Kč

Boj o Moskvu: Agrese 4 278,00 Kč

Boj o Moskvu: Tajfun 4 278,00 Kč

Bony a klid 12 105,74 Kč

Bota jménem Melichar 191 401,01 Kč

Boty plné vody 4 278,00 Kč

Bouřlivé víno 180 069,31 Kč

Božská Ema 4 278,00 Kč

Brácha za všechny peníze 237 149,51 Kč

Buldoci a třešně 4 278,00 Kč

Byli jsme to my? 4 278,00 Kč

Causa králík 158 897,48 Kč

Cena medu 115 878,00 Kč

Cesta na jihozápad 4 278,00 Kč

Cesty mužů 4 278,00 Kč

Citlivá místa 4 278,00 Kč



Co je doma to se počítá, pánové... 328 906,28 Kč

Co je vám, doktore? 8 928,00 Kč

Copak je to za vojáka 295 694,80 Kč

Corpus delicti 4 278,00 Kč

Což takhle dát si špenát 403 576,80 Kč

Cukrová bouda 4 278,00 Kč

Čarodějky z předměstí 4 278,00 Kč

Čarodějův učeň 14 601,00 Kč

Čarovné dědictví 4 278,00 Kč

Čas pracuje pro vraha 143 778,00 Kč

Čas sluhů 4 986,07 Kč

Čekání na Patrika 23 005,88 Kč

Černá punčocha 148 069,05 Kč

Černý vlk 8 556,00 Kč

Čertík Fidibus 434,78 Kč

Čest a sláva 18 693,00 Kč

Čintamani a podvodník 115 885,85 Kč

Člověk proti zkáze 7 318,95 Kč

Čtyři v kruhu 4 278,00 Kč

Čtyři vraždy stačí, drahoušku 367 091,26 Kč

Ďábelské líbánky 120 156,00 Kč

Dáma na kolejích 149 110,34 Kč

Délka polibku devadesát 4 278,00 Kč

Den sedmý, osmá noc 19 982,91 Kč

Deváté srdce 19 152,13 Kč

Devět kruhů pekla 4 278,00 Kč

Diagnóza smrti 203 895,48 Kč

Discopříběh 328 107,61 Kč

Dita Saxová 4 278,00 Kč

Dívka na koštěti 312 303,30 Kč

Dívka s mušlí 4 278,00 Kč

Divoká srdce 4 278,00 Kč

Divoká svině 4 278,00 Kč

Divoký koník Ryn 4 278,00 Kč

Dlouhý, Široký a Bystrozraký 434,78 Kč

Dny zrady I, II 4 874,25 Kč

Dobré světlo 4 295,80 Kč

Dobří holubi se vracejí 11 935,30 Kč

Dostih 97 278,00 Kč

Drahé tety a já 242 597,48 Kč

Drsná Planina 4 304,58 Kč

Druhý tah pěšcem 97 278,00 Kč

Dům Na poříčí 4 278,00 Kč

Dům pro dva 25,65 Kč

Dům ztracených duší 4 278,00 Kč

Dva lidi v ZOO 144 486,44 Kč

Dva muži hlásí příchod 115 878,00 Kč

Dva na koni, jeden na oslu 4 278,00 Kč

Dva tygři 4 278,00 Kč

Dým bramborové natě 9 999,18 Kč



Ecce homo Homolka 223 061,04 Kč

Evo, vdej se 100 440,00 Kč

Evropa tančila valčík 4 278,00 Kč

Evžen mezi námi 4 280,86 Kč

Fádní odpoledne 49 011,35 Kč

Fandy, ó Fandy 8 556,00 Kč

Fantom Morrisvillu 4 278,00 Kč

Farářův konec 90 060,08 Kč

Ferda v cizích službách 6 975,00 Kč

Fešák Hubert 203 623,03 Kč

Finský nůž 4 278,00 Kč

Flám 4 278,00 Kč

Flirt se slečnou Stříbrnou 5 487,00 Kč

Fotbal 9 300,00 Kč

Freonový duch 4 290,60 Kč

Hadí jed 526,36 Kč

Happy End 9 028,13 Kč

Hauři 4 278,00 Kč

Hodíme se k sobě, miláčku...? 248 836,76 Kč

Hodina života 8 556,00 Kč

Hogo fogo Homolka 216 698,56 Kč

Holka na zabití 231 800,79 Kč

Holky z porcelánu 239 394,30 Kč

Holoubek 369,68 Kč

Homolka a tobolka 217 991,11 Kč

Honza málem králem 392 807,66 Kč

Hop - a je tu lidoop 120 186,40 Kč

Horká zima 4 278,00 Kč

Hoří, má panenko 245 556,54 Kč

Hořký podzim s vůní manga 4 278,00 Kč

Hotel pro cizince 12,60 Kč

Houpačka 13 950,00 Kč

Hra bez pravidel 4 278,00 Kč

Hra o královnu 4 278,00 Kč

Hrdina má strach 8 556,00 Kč

Hry lásky šálivé 4 278,00 Kč

Hvězda 4 278,00 Kč

Hvězda zvaná Pelyněk 1 863,81 Kč

Chobotnice z II.patra 111 727,88 Kč

Indiáni z Větrova 25,65 Kč

Intimní osvětlení 99 711,14 Kč

Já nejsem já 115 878,00 Kč

Já to tedy beru, šéfe...! 243 585,60 Kč

Já už budu hodný, dědečku! 184 995,60 Kč

Já, spravedlnost 8 901,96 Kč

Já, truchlivý bůh 7 073,61 Kč

Jáchyme, hoď ho do stroje! 420 617,52 Kč

Jak básníci přicházejí o iluze 294 513,84 Kč

Jak básníkům chutná život 294 018,75 Kč

Jak napálit advokáta 143 778,00 Kč



Jak se budí princezny 398 802,28 Kč

Jak se točí Rozmarýny 25 207,75 Kč

Jak se zbavit Helenky 6 742,50 Kč

Jak si Jakub naposledy vystřelil 290,63 Kč

Jak svět přichází o básníky 294 201,05 Kč

Jak utopit dr. Mráčka aneb Konec vodníků v Čechách 588 882,62 Kč

Jako jed 124 772,28 Kč

Jakub 4 278,00 Kč

Jára Cimrman ležící, spící 215 826,02 Kč

Jeden z nich je vrah 115 878,00 Kč

Jen ho nechte, ať se bojí 176 047,47 Kč

Jen o rodinných záležitostech 104 718,00 Kč

Jen si tak trochu písknout 19,27 Kč

Jonáš a Melicharová 10 230,00 Kč

Jsem nebe 3 859,50 Kč

Kalamita 98 689,68 Kč

Kam doskáče ranní ptáče 23,08 Kč

Kam nikdo nesmí 4 278,00 Kč

Kam, pánové, kam jdete? 4 285,85 Kč

Kamarád do deště 252 035,25 Kč

Kaňka do pohádky 33,51 Kč

Káťa a krokodýl 7 030,80 Kč

Katapult 108 996,00 Kč

Kateřina a její děti 353,40 Kč

Každý den odvahu 3 068,68 Kč

Každý mladý muž 4 682,30 Kč

Kdo hledá zlaté dno 4 278,00 Kč

Kdo chce zabít Jessii? 125 962,09 Kč

Kdo přichází před půlnocí 115 878,00 Kč

Kdyby tisíc klarinetů 115 452,99 Kč

Když má svátek Dominika 4 664,81 Kč

Když rozvod, tak rozvod 115 878,00 Kč

Když v ráji pršelo 4 278,00 Kč

Kinoautomat - Člověk a jeho dům 4 650,00 Kč

Kladivo na čarodějnice 37 288,43 Kč

Kluci z bronzu 104 718,00 Kč

Kočár do Vídně 223 510,08 Kč

Kočičí princ 686,68 Kč

Komediant 4 278,00 Kč

Koncert na konci léta 455,04 Kč

Konec agenta W4C prostřednictvím psa pana Foustky 49 141,54 Kč

Konec starých časů 137 085,32 Kč

Kopretiny pro zámeckou paní 143 806,90 Kč

Kopytem sem, kopytem tam 7 493,96 Kč

Kouř 47 643,18 Kč

Kouzelné dobrodružství 473,57 Kč

Kouzelníkův návrat 4 743,00 Kč

Krakonoš a lyžníci 234 582,99 Kč

Kronika žhavého léta 8 556,00 Kč

Křtiny 233 175,28 Kč



Kukačka v temném lese 100 457,80 Kč

Kulhavý ďábel 3 487,50 Kč

Kulový blesk 334 281,19 Kč

Láska z pasáže 244 212,80 Kč

Lásky jedné plavovlásky 173 282,93 Kč

Lásky mezi kapkami deště 9 225,60 Kč

Lekce 4 278,00 Kč

Léto s kovbojem 293 660,45 Kč

Lev s bílou hřívou 8,40 Kč

Lidé z metra 4 278,00 Kč

Lišáci - Myšáci a Šibeničák 13 971,69 Kč

Lovec senzací 4 278,00 Kč

Lucie a zázraky 690,50 Kč

Lucie, postrach ulice 202 006,16 Kč

Lvi salónů 8 556,00 Kč

Malá mořská víla 15 419,30 Kč

Malovánky 930,00 Kč

Maratón 4 278,00 Kč

Marečku, podejte mi pero! 403 423,91 Kč

Marketa Lazarová 60 573,31 Kč

Matěji, proč tě holky nechtějí? 47,30 Kč

Město nic neví 4 278,00 Kč

Metráček 139 500,00 Kč

Mezi námi kluky 1 860,00 Kč

Milenci v roce jedna 8,57 Kč

Mladé víno 181 029,69 Kč

Mladý muž a bílá velryba 4 278,00 Kč

Mlčení mužů 4 278,00 Kč

Morgiana 159 682,41 Kč

Motiv pro vraždu 115 878,00 Kč

Mravenci nesou smrt 115 878,00 Kč

Mrkáček Čiko 12,60 Kč

Mučedníci lásky 21 891,20 Kč

Můj brácha má prima bráchu 235 083,30 Kč

Můj hříšný muž 111 600,00 Kč

Muž na drátě 120 156,00 Kč

Muž přes palubu 4 278,00 Kč

Muž s orlem a slepicí 4 278,00 Kč

Muž z Londýna 104 718,00 Kč

Muž, který stoupl v ceně 4 278,00 Kč

Mys dobré naděje 100 470,40 Kč

Na koho to slovo padne 465,00 Kč

Na kolejích čeká vrah 228 207,58 Kč

Na kometě 4 278,00 Kč

Na konci světa 4 278,00 Kč

Na pytlácké stezce 293 681,83 Kč

Na samotě u lesa 310 566,19 Kč

Na veliké řece 8 781,35 Kč

Nahá pastýřka 115 878,00 Kč

Náš dědek Josef 109 508,50 Kč



Naše bláznivá rodina 97 281,81 Kč

Návrat ztraceného syna 15 471,67 Kč

Návraty 4 278,00 Kč

Nebeští jezdci 132 518,51 Kč

Nebojsa 363 457,92 Kč

Nefňukej, veverko! 4 197,00 Kč

Nejistá sezóna 118 579,66 Kč

Nejkrásnější věk 10 300,54 Kč

Nejlepší ženská mého života 104 751,66 Kč

Nekonečná - nevystupovat 4 278,00 Kč

Neohlížej se, jde za námi kůň 4,89 Kč

Neúplné zatmění 4 278,00 Kč

Nevěsta k zulíbání 16,41 Kč

Něžný barbar 32 968,50 Kč

Nikdo se nebude smát 106 586,05 Kč

Noc klavíristy 148 056,00 Kč

Noc na Karlštejně 364 753,38 Kč

Noc nevěsty 31 369,76 Kč

O moravské zemi 465,00 Kč

O princezně Jasněnce a létajícím ševci 281 139,64 Kč

O slavnosti a hostech 156 521,52 Kč

O Sněhurce 5 580,00 Kč

O statečném kováři 255 303,27 Kč

O zapomnětlivém černokněžníkovi 111 632,55 Kč

O zatoulané princezně 175 956,00 Kč

Oáza 4 286,70 Kč

Obecná škola 298 945,41 Kč

Obchod na korze 270 042,30 Kč

Objížďka 8 556,00 Kč

Od vraždy jenom krok ke lži 4 278,00 Kč

Od zítřka nečaruji 4 372,80 Kč

Odvážná slečna 3,98 Kč

Oldřich a Božena 16,41 Kč

Osada Havranů 4 756,73 Kč

Ostře sledované vlaky 143 940,61 Kč

Osud jménem Kamila 8 556,00 Kč

Osvobození Prahy 4 310,54 Kč

Ovoce stromů rajských jíme 19 936,11 Kč

Oznamuje se láskám vašim 115 923,85 Kč

Pan Tau 10 661,96 Kč

Pan Vok odchází 4 278,00 Kč

Pane, vy jste vdova! 278 796,73 Kč

Panelstory aneb Jak se rodí sídliště 113 807,09 Kč

Panenství a kriminál 4 278,00 Kč

Páni Edisoni 4 278,00 Kč

Páni kluci 222 256,81 Kč

Panna a netvor 257 000,89 Kč

Parta hic 201 046,00 Kč

Partie krásného dragouna 164 321,75 Kč

Pasáček z doliny 11 532,00 Kč



Past na kachnu 115 878,00 Kč

Pasťák 13 206,00 Kč

Pátek není svátek 148 056,00 Kč

Pějme píseň dohola 4 285,85 Kč

Pěnička a Paraplíčko 135 394,82 Kč

Pension pro svobodné pány 117 182,99 Kč

Perličky na dně 27 513,13 Kč

Pěsti ve tmě 175 778,57 Kč

Pět miliónů svědků 4 278,00 Kč

Pětka s hvězdičkou 113 058,73 Kč

Petrolejové lampy 5 711,47 Kč

Piknik 12 242,55 Kč

Piloti 48,03 Kč

Plaché příběhy 4 278,00 Kč

Plavení hříbat 53,08 Kč

Po stopách krve 207 004,70 Kč

Počkám, až zabiješ 4 278,00 Kč

Pod Jezevčí skálou 293 699,30 Kč

Pod nohama nebe 4 320,05 Kč

Podezření 5 462,24 Kč

Podfuk 108 996,00 Kč

Podivná přátelství herce Jesenia 4 278,00 Kč

Pohádka na šňůře 123,23 Kč

Pohádka o Honzíkovi a Mařence 33,66 Kč

Pohádka o Malíčkovi 80 919,30 Kč

Poklad byzantského kupce 115 878,00 Kč

Poklad hraběte Chamaré 7 084,41 Kč

Pokus o vraždu 116 346,72 Kč

Poločas štěstí 8 556,00 Kč

Pomerančový kluk 4 278,00 Kč

Poplach v oblacích 9 883,65 Kč

Poprask na silnici E4 104 718,00 Kč

Poslední leč 4 299,84 Kč

Poslední motýl 4 278,00 Kč

Poslední propadne peklu 4 308,39 Kč

Postřižiny 320 163,91 Kč

Pozor, vizita! 27 775,39 Kč

Požáry a spáleniště 4 743,00 Kč

Prázdniny pro psa 143 873,44 Kč

Pražákům, těm je hej 59,44 Kč

Pražská pětka 11 501,47 Kč

Pražské noci 1 395,00 Kč

Princ a Večernice 362 617,26 Kč

Princ Bajaja 211 924,25 Kč

Proč nevěřit na zázraky 4 278,00 Kč

Proč? 4 315,84 Kč

Prodaná nevěsta 12,60 Kč

Prodloužený čas 100 440,00 Kč

Prokletí domu Hajnů 4 303,65 Kč

Přátelé bermudského trojúhelníku 4 320,46 Kč



Příběh 88 63,87 Kč

Příhody brouka Pytlíka 290,63 Kč

Příhody Ferdy Mravence 465,00 Kč

Přijela k nám pouť 9 766,26 Kč

Příliš velká šance 4 278,00 Kč

Případ mrtvého muže 155 031,00 Kč

Případ mrtvých spolužáků 150 753,00 Kč

Případ pro začínajícího kata 124 411,98 Kč

Příště budeme chytřejší, staroušku! 184 727,92 Kč

Psi a lidé 1 885,66 Kč

Půl domu bez ženicha 143 778,00 Kč

Pumpaři od Zlaté podkovy 148 111,49 Kč

Putování Jana Amose 4,75 Kč

Pytláci 4 278,00 Kč

Radikální řez 4 278,00 Kč

Radost až do rána 465,00 Kč

Revue na zakázku 8 556,00 Kč

Romance pro křídlovku 100 655,08 Kč

Romaneto 83 700,00 Kč

Rozmarné léto 179 331,95 Kč

Rozpuštěný a vypuštěný 201 825,22 Kč

Rukojmí v Bella Vista 4 298,20 Kč

Rumburak 94 743,98 Kč

Řetěz 4 278,00 Kč

S čerty nejsou žerty 522 366,01 Kč

S Tatrou kolem světa I. a II. 722,61 Kč

S tebou mě baví svět 497 303,19 Kč

Samorost 111 600,00 Kč

Sarajevský atentát 100 453,46 Kč

Sázka na třináctku 155 031,00 Kč

Sběrné surovosti 10 183,50 Kč

Sedm havranů 4 278,00 Kč

Sedm hladových 4 278,00 Kč

Sedmé nebe 4 278,00 Kč

Sedmého dne večer 100 440,00 Kč

Sedmikrásky 1 600 647,82 Kč

Sestřičky 238 685,90 Kč

Setkání v červenci 154 697,71 Kč

Signum laudis 8,70 Kč

Silnější než já 8 556,00 Kč

Silnější než strach 4 278,00 Kč

Skalpel, prosím 104 730,35 Kč

Skleněný dům 4 278,00 Kč

Skřivánci na niti 49 328,30 Kč

Slaměný klobouk 4 298,90 Kč

Slasti Otce vlasti 97 278,00 Kč

Slavnosti sněženek 330 609,99 Kč

Slečny přijdou později 4 278,00 Kč

Slova, slova 290,63 Kč

Slunce, seno a pár facek 398 831,54 Kč



Slunce, seno, erotika 229 476,08 Kč

Slunce, seno, jahody 400 440,84 Kč

Smích se lepí na paty 148 056,00 Kč

Smrt černého krále 135 350,51 Kč

Smrt krásných srnců 185 024,90 Kč

Smrt mouchy 4 278,00 Kč

Smrt na černo 4 278,00 Kč

Smrt si vybírá 115 878,00 Kč

Smrt stopařek 180 078,39 Kč

Smrt talentovaného ševce 190 312,04 Kč

Smrt za oponou 120 156,00 Kč

Smuteční slavnost 3,81 Kč

Sněženky a machři 313 527,60 Kč

Sokolovo 4 285,19 Kč

Soukromá vichřice 14 833,50 Kč

Spalovač mrtvol 171 097,30 Kč

Srdečný pozdrav ze zeměkoule 116 508,18 Kč

Stav ztroskotání 79 050,00 Kč

Stíhán a podezřelý 120 156,00 Kč

Stín kapradiny 4 299,31 Kč

Stín létajícího ptáčka 4 278,00 Kč

Stíny horkého léta 58 682,13 Kč

Stud 94 470,89 Kč

Svatá hříšnice 4 278,00 Kč

Svatba jako řemen 29 389,52 Kč

Svatby pana Voka 4 278,00 Kč

Svatej z Krejcárku 4 278,00 Kč

Svědectví mrtvých očí 8 556,00 Kč

Svědek umírajícího času 4 278,00 Kč

Svět nic neví 108 996,00 Kč

Světáci 244 246,90 Kč

Svítalo celou noc 2,99 Kč

Šašek a královna 773,63 Kč

Šest medvědů s Cibulkou 257 226,35 Kč

Šíleně smutná princezna 413 250,86 Kč

Šílený kankán 4 278,00 Kč

Ta chvíle, ten okamžik 8 556,00 Kč

Ta naše písnička česká 446,40 Kč

Ta naše písnička česká II 4 278,00 Kč

Tábor Černého delfína 4 743,00 Kč

Tajemství hradu v Karpatech 252 319,20 Kč

Tajemství Ocelového města 18 727,88 Kč

Tajemství velikého vypravěče 4 278,00 Kč

Tajemství zlatého Buddhy 14 880,00 Kč

Tak láska začíná... 4 278,00 Kč

Talíře nad Velkým Malíkovem 4 278,00 Kč

Televize v Bublicích aneb Bublice v televizi 4 278,00 Kč

Temné slunce 8 597,25 Kč

Ten svetr si nesvlíkej 148 056,00 Kč

Tchán 143 778,00 Kč



Tichá bolest 13 206,00 Kč

Tísňové volání 4 278,00 Kč

Touha Sherlocka Holmese 4 278,00 Kč

Touha zvaná Anada 79 050,00 Kč

Transit Carlsbad 4 278,00 Kč

Trhák 220 439,99 Kč

Třetí princ 296 334,38 Kč

Třetí skoba pro Kocoura 143 778,00 Kč

Tři chlapi na cestách 139 500,00 Kč

Tři oříšky pro Popelku 164 869,25 Kč

Tři veteráni 302 085,70 Kč

Třiatřicet stříbrných křepelek 465,00 Kč

Tvář pod maskou 4 278,00 Kč

Údolí včel 31 213,34 Kč

Ucho 88 050,76 Kč

Ukradená vzducholoď 4 278,00 Kč

Upír z Feratu 164 162,70 Kč

Úplně vyřízený chlap 4 278,00 Kč

Útěky domů 100 440,00 Kč

Utrpení mladého Boháčka 8 564,88 Kč

Už zase skáču přes kaluže 9 230,49 Kč

V každém pokoji žena 4 278,00 Kč

V podstatě jsme normální 148 056,00 Kč

V žáru královské lásky 734,70 Kč

Valerie a týden divů 116 441,30 Kč

Vánoce s Alžbětou 4 278,00 Kč

Vážení přátelé, ano 124 787,37 Kč

Ve znamení Tyrkysové hory 4 278,00 Kč

Velká filmová loupež 104 718,00 Kč

Veronika 4 278,00 Kč

Veselé Vánoce přejí chobotnice 4 278,00 Kč

Vesničko má středisková 467 234,35 Kč

Veverka a kouzelná mušle 3 520,05 Kč

Vím, že jsi vrah 171 678,00 Kč

Vinobraní 46,00 Kč

Vítr v kapse 185 753,15 Kč

Vlak do stanice Nebe 4 278,00 Kč

Vlastně se nic nestalo 1 878,93 Kč

Vlčí bouda 9 882,77 Kč

Vojáci svobody 72,06 Kč

Volání rodu 8 755,46 Kč

Volná noha 16,31 Kč

Vracenky 4 278,00 Kč

Vrah skrývá tvář 189 974,84 Kč

Vrať se do hrobu 185 250,71 Kč

Vražda Ing. Čerta 8 811,42 Kč

Vražda v hotelu Excelsior 163 666,53 Kč

Vražedné pochybnosti 4 278,00 Kč

Vrchní, prchni 346 294,47 Kč

Všechno nebo nic 4 278,00 Kč



Všichni dobří rodáci 170 450,69 Kč

Všichni mají talent 4 278,00 Kč

Všichni musí být v pyžamu 139 500,00 Kč

Výbuch bude v pět 139 500,00 Kč

Vyhrávat potichu 28,50 Kč

Výstřely v Mariánských Lázních 104 718,00 Kč

Vyžilý Boudník 4 278,00 Kč

Za humny je drak 223 200,00 Kč

Za trnkovým keřem 293 666,43 Kč

Za volantem nepřítel 4 278,00 Kč

Zabil jsem Einsteina, pánové 190 237,13 Kč

Zabitá neděle 109 542,59 Kč

Záchvěv strachu 4 278,00 Kč

Zámek "Nekonečno" 4 278,00 Kč

Zánik samoty Berhof 9 924,74 Kč

Zátah 4 278,00 Kč

Zatykač na královnu 104 718,00 Kč

Zbraně pro Prahu 4 295,08 Kč

Zelená vlna 4 278,00 Kč

Zítra to roztočíme, drahoušku…! 365 343,44 Kč

Zítra vstanu a opařím se čajem 269 663,00 Kč

Zkrocení zlého muže 104 718,00 Kč

Zlá noc 8 556,00 Kč

Zlatá reneta 6 231,00 Kč

Zlatá slepice 4 278,00 Kč

Zlatá svatba 4 278,00 Kč

Zlaté rybky 120 156,00 Kč

Zločin v dívčí škole 4 324,80 Kč

Zločin v šantánu 8 772,39 Kč

Znamení Raka 92 023,50 Kč

Zralé víno 181 027,80 Kč

Zuřivý reportér 8 556,00 Kč

Zvláštní bytosti 6,65 Kč

Žebrácká opera 97 969,44 Kč

Žena pro tři muže 4 278,00 Kč

Ženu ani květinou neuhodíš 8 556,00 Kč

Ženy v ofsajdu 112 269,60 Kč

Žert 47 412,43 Kč


